
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Свердловской области «Верхнесалдинская детская школа искусств» 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

01 декабря 2023 г.                                                                                          № 82-0 

 
Об утверждении плана антикоррупционного  

просвещения сотрудников на 2024 год 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», законом Свердловской области от 

20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской 

области, в целях исполнения Плана мероприятий Министерства культуры 

Свердловской области по реализации концепции  развития правовой 

грамотности и правосознания граждан в Свердловской области, одобренной 

постановлением Правительства Свердловской области от 16.04.2012 № 377-

ПП, на 2021–2024 годы и организации работы по антикоррупционному 

просвещению сотрудников ГБУДОСО «Верхнесалдинская ДШИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024 года План 

антикоррупционного просвещения сотрудников ГБУДОСО 

«Верхнесалдинской ДЩИ» на 2024 год (прилагается). 

2. Стихиной М.В., уполномоченному лицу по антикоррупционной работе, 

обеспечить исполнение плана. 

3. Калдиной С.В., ответственной за информационное взаимодействие, 

опубликовать план на официальном сайте школы (раздел «Противодействие 

коррупции»). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                           О.А. Бабкина 

 
 






